

五年財務摘要

	截至十二月三十一日止年度				
	二零零三年 %	二零零二年 %	二零零一年 %	二零零零年 %	一九九九年 %
銷售組合 (以銷售額百份比計)					
貨櫃製造：					
乾貨櫃	82	56	51	68	65
可摺疊式平架貨櫃、其他特種貨櫃及 貨櫃配件	1	2	2	2	4
冷凍櫃	9	20	25	13	10
	92	78	78	83	79
貨櫃堆場／碼頭：					
香港	1	4	5	4	6
中國(香港及台灣除外)	3	9	10	8	9
	4	13	15	12	15
中流作業：					
香港	4	9	7	5	6
總額	100	100	100	100	100
	TEUs	TEUs	TEUs	TEUs	TEUs
生產量					
20呎貨櫃	146,059	102,107	57,659	57,660	36,305
40呎貨櫃	67,056	31,934	37,354	36,786	26,478
40呎高身貨櫃	247,454	171,286	101,972	54,476	38,050
45呎高身貨櫃	5,954	4,613	3,166	—	—
	466,523	309,940	200,151	148,922	100,833

五年財務摘要 (續)

	截至十二月三十一日止年度				
	二零零三年 千美元	二零零二年 千美元	二零零一年 千美元	二零零零年 千美元	一九九九年 千美元
營業額	450,712	180,637	171,962	179,720	138,056
經營溢利	29,723	15,194	19,395	12,990	7,054
財務費用	(4,105)	(1,829)	(4,192)	(4,557)	(3,580)
投資收入	299	120	752	413	599
應佔聯營公司之溢利	1,088	8,023	1,044	1,433	599
應佔共同控制實體之溢利	5,100	(511)	682	—	—
除稅前溢利	32,105	20,997	17,681	10,279	4,672
稅項	(1,874)	(2,257)	(1,798)	(1,397)	(318)
除稅後溢利	30,231	18,740	15,883	8,882	4,354
少數股東權益	(9,861)	(4,051)	(5,570)	(2,800)	(930)
本年度淨利	20,370	14,689	10,313	6,082	3,424
每股盈利	4.07 仙	3.22 仙	2.26 仙	1.33 仙	0.75 仙
資產及負債					
總資產	428,215	203,022	187,276	182,797	148,158
總負債	(274,596)	(112,431)	(107,343)	(116,217)	(91,104)
少數股東權益	(49,241)	(19,146)	(22,014)	(18,765)	(15,528)
股東資金	104,378	71,445	57,919	47,815	41,526